Doctora

BEATRIZ ELENA OTALVARO SANCHEZ
Juez Cuarta Civil Municipal

Manizales - Caldas

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO
DEMANDANTE: BANCO DE OCCIDENTE
DEMANDADA: ALEJANDRA CUERVO VALENCIA
RADICADO: 2019-00259

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO

JORGE HERNAN ACEVEDO MARIN, apoderado judicial de la demandante
en el proceso de la referencia, con todo respeto me permito aportar
liquidacién de capital de la Obligacion No. 6020006074 que se ejecuta a
favor de la entidad que represento y en contra de la demandada, la cual

suma TREINTA Y TRES MILLONES CUATROCIENTOS VEINTISEIS MIL
SEISCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS CON 50/100 MCTE.

($33.426.659.50) al 20 de agosto de 2020 como se puede apreciar en la
tabla adjunta.

Sefiora Juez, Atentamente,

L P ,
JORGE AERNAN ACEVEDO MARIN
[EC. 6. 10.272.155 de Manizales

2P Ko/76.302 del C.S.J.



Liquidacién
Obligacién: Crédito de Consumo 6020006074

BANCO DE OCCIDENTE
ALEJANDRA CUERVO VALENCIA

Saldo a capital: $22.701.293,00- Fecha Inicio de Mora: 11/10/2018

Resol. Vigencia Mensual Tasa Efectiva Tasa Mensual Tasa Moratoria Dias Intereses de Mora Saldo Total

R1294 oct 2018 19,63% 1,50% 2,17% 20 $329.018,98 $23.030.311,98
R1521 nov 2018 19,49% 1,49% 2,16% 30 $490.390,37 $23.520.702,34
R1708 dic 2018 19,40% 1,49% 2,15% 30 $488.370,55 $24.009.07é,89
R1872 ene 2019 19,16% 1,47% 2,13% 30 $482.974,88 $24.492.047,77
R111 feb 2019 19,70% 1,51% 2,18% 30 $495.095,77 $24.987.143,53
R 263 mar2019 19,37% 1,49% 2,15% 30 $487.696,84 $25.474.840,37
R0389 abr2019 19,32% 1,48% 2,14% 30 $486.573,52 $25.961.413,90
R574 may 2019 19,34% 1,48% 2,15% 30 $487.022,92 $26.448.436,82
R697  jun 2019 19,30% 1,48% 2,14% 30 $486.124,03 $26.934.560,85
R0829 jul 2019 19,28% 1,48% 2,14% 30 i $485.674,44 $27.420.235,29
R1018 ago 2019 19,32% 1,48% 2,14% 30 $486.573,52 $27.906.808,81
R1145 sep 2019 19,32% 1,48% 2,14% 30 $486.573,52 $28.393.382,33
R1293 oct 2019 19,10% 1,47% 2,12% 30 $481.623,80 $28.875.006,13
R1474 nov 2019 19,03% 1,46% 2,11% 30 $480.046,45 $29.355.052,58
R1603 dic 2019 18,91% 1,45% 2,10% 30 $477.339,66 $29.832.392,24
R1768 ene 2020 18,77% 1,44% 2,09% 30 $474.177,35 $30.306.569,59
R0094 feb 2020 19,06% 1,46% 2,12% 30 $480.722,60 $30.787.292,19
R0205 mar 2020 18,95% 1,46% 2,11% 30 $478.242,31 $31.265.534,51
R0351 abr 2020 18,69% 1,44% 2,08% 30 $472.368,18 $31.737.902,68
R0437 may 2020 18,19% 1,40% 2,03% 30 $461.025,52 $32.198.928,21
RO505 jun 2020 18,12% 1,40% 2,02% 30 $459.432,66 $32.658.360,87
R0O605 jul 2020 18,12% 1,40% 2,02% 30 $459.432,66 $33.117.793,54
R0685 ago 2020 18,29% 1,41% 2,04% 20 : $308.865,96 $33.426.659,50
Total Liquidacion Capital e Intereses $33.426.659,50

Total Adeudado Obligacién N. 6020006074 $33.426.659,50



